

Årsredovisning

för

T Möller Boat & Fishing AB

556722-8977

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thommy Möller, Styrelseledamot

2026-02-20

Styrelsen för T Möller Boat & Fishing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom fiskerinäringen.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 512	2 108	1 172	2 039
Soliditet (%)	72	83	87	80
Resultat efter finansiella poster	329	834	98	252

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av mindre försäljning av löjrom samt mindre utfört arbete i form av båtbygge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 023 101	661 557	2 784 658
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		661 557	-661 557	0
Årets resultat			260 204	260 204
Belopp vid årets utgång	100 000	2 184 658	260 204	2 544 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 184 658
årets vinst	260 204
	2 444 862

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 944 862
	2 444 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 511 652

2 107 880

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 511 652

2 107 880

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-552 898

-571 261

Övriga externa kostnader

-465 360

-463 899

Personalkostnader

2

-109 888

-87 311

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-60 845

-149 805

Summa rörelsekostnader

-1 188 991

-1 272 276

Rörelseresultat

322 661

835 604

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6 900

353

Räntekostnader och liknande resultatposter

-768

-1 888

Summa finansiella poster

6 132

-1 535

Resultat efter finansiella poster

328 793

834 069

Resultat före skatt

328 793

834 069

Skatter

Skatt på årets resultat

-68 589

-172 512

Årets resultat

260 204

661 557

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 817	2 767
Inventarier, verktyg och installationer	4	830 356	890 251
Summa materiella anläggningstillgångar		832 173	893 018
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	422 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		422 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		1 254 173	1 243 018
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 991	203 202
Övriga fordringar		11 443	27 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		355 418	126 744
Summa kortfristiga fordringar		442 852	357 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 287 767	2 120 019
Summa kassa och bank		2 287 767	2 120 019
Summa omsättningstillgångar		2 730 619	2 477 388
SUMMA TILLGÅNGAR		3 984 792	3 720 406

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 184 658	2 023 101
Årets resultat		260 204	661 557
Summa fritt eget kapital		2 444 862	2 684 658
Summa eget kapital		2 544 862	2 784 658
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		396 000	396 000
Summa obeskattade reserver		396 000	396 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 115	132 598
Skatteskulder		133 959	122 557
Övriga skulder		690 125	263 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 731	20 891
Summa kortfristiga skulder		1 043 930	539 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 984 792	3 720 406

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 171 500	1 171 500
	1 171 500	1 171 500

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 000	19 000
Ingående avskrivningar	-16 233	-15 283
Årets avskrivningar	-950	-950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 183	-16 233
Utgående redovisat värde	1 817	2 767

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 311 686	2 253 436
Inköp		58 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 311 686	2 311 686
Ingående avskrivningar	-1 421 435	-1 272 580
Årets avskrivningar	-59 895	-148 855
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 481 330	-1 421 435
Utgående redovisat värde	830 356	890 251

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Marknadsvärde 620 853,37 kr

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	278 000
Tillkommande fordringar	72 000	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 000	350 000
Utgående redovisat värde	422 000	350 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Lidköping

Thommy Möller
Thommy Möller

2026-02-20